

SCULE DE MANA

I.D.: 59607381

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 534,00 RON - 534,00 RON

Descriere: Catre APAVIL SA Valcea Ref procedura SICAP, nr ADV 1226309 va transmitem oferta astfel PERII STRADAL L min 400mm, maner lemn 4 buc x 32,00 lei/buc = 128,00 lei fara TVA PERII SARMA maner lemn 6 buc x 4 lei/buc = 24,00 lei fara TVA CANCIOC PLASTIC 2 buc x 8,00 lei/buc = 16,00 lei fara TVA LOPATA TIP FARAS (fara coada) 6 buc x 17,00 lei/buc = 102,00 lei fara TVA LOPATA ASCUTITA (fara coada) 4 buc x 17,00 lei/buc = 68,00 lei fara TVA COADA LOPATA (ESENTA TARE) 10 buc x 9,00 lei/buc = 90,00 lei fara TVA TARNACOP CU COADA ESENTA TARE , L 90cm 1 buc x 43,00 lei/buc = 43,00 lei fara TVA GREBLA METAL min.12 dinti, CU COADA DIN LEMN FAG 3 buc x 21,00 lei/buc = 63,00 lei fara TVA TOTAL pachet lei fara TVA 534 Preturi in lei /bc fara TVA, transport inclus in prèt cu livrari in max 3-5 zile lucratoare de la c-da ferma transmisa in scris, plata cu op la max 30 zile de la livrare , valabilitate oferta max 30 zile , garantie produse 12 luni lucram prin SICAP din 2007 , unde gasiti si catalogul nostru de produse.
